

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

.....  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการการท่องเที่ยว  
 กิจกรรมพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง 2354 ช่วงอำเภอซับใหญ่  
 - อำเภอหนองบัวระเหว ตำบลท่ากูป อำเภอซับใหญ่ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 โครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการการท่องเที่ยว  
 กิจกรรมพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง 2354

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 15,500,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการส่งเสริมและพัฒนากิจกรรมผลิตสินค้าเกษตร กิจกรรมพัฒนาเส้นทางคมนาคม

.....  
 .....  
 .....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 27 กันยายน 2565 ..... เป็นเงิน ..... 15,018,131.96 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิตศน์ จรัสพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชัยภูมิ (ว)

7.2 ฉัตรชัย จากกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณีภูรุชัย เนตเรืองสลิติย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการการท่องเที่ยว กิจกรรมพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต  
 สายทาง 2354 ช่วงอำเภอซับใหญ่ - อำเภอหนองบัวระเหว ตำบลท่ากุ่ม อำเภอซับใหญ่ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รายการที่ 1							
1	1.1 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING	ตร.ม.	16,497.000	79.01	1,303,427.97	1.2987	102.61	1,692,761.90
2	1.2 TACK COAT	ตร.ม.	16,497.000	15.60	257,353.20	1.2987	20.25	334,224.60
3	1.3 PRIME COAT	ตร.ม.	16,497.000	31.07	512,561.79	1.2987	40.35	665,663.99
4	1.4 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	16,497.000	282.13	4,654,298.61	1.2987	366.40	6,044,537.60
5	1.5 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	16,497.000	282.10	4,653,803.70	1.2987	366.36	6,043,894.86
6	1.6 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	584.000	307.23	179,422.32	1.2987	398.99	233,015.76
7	1.7 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	3,105.61	3,105.61	1.2987	4,033.25	4,033.25
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>15,018,131.96</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการการท่องเที่ยว กิจกรรมพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต  
สายทาง 2354 ช่วงอำเภอซับใหญ่ - อำเภอหนองบัวระเหว ตำบลท่ากูป อำเภอซับใหญ่ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการการท่องเที่ยว กิจกรรมพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต  
สายทาง 2354 ช่วงอำเภอซับใหญ่ - อำเภอหนองบัวระเหว ตำบลท่ากูบ อำเภอซับใหญ่ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

นิทัศน์ จรัสพันธุ์  
( นิทัศน์ จรัสพันธุ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย จากกลาง  
( ฉัตรชัย จากกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐชัย เนตเรืองสถิตย์  
( ณัฐชัย เนตเรืองสถิตย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

27 กันยายน 2565